
Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

1 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka 

 

Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky                                      

TECHNICKÁ SPECIFIKACE UCHAZEČE 

 

 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka nábytku  – Domov Harmonie Mirošov“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

 

 

Zadavatel: Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace 

                    Skořická 314, 338 43 Mirošov 

                    IČO: 48379808 

 

 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

2 
 

Vlastní technická specifikace nabízených dodávek - Pokyn k vyplnění:  Uchazeč vyplní tabulku níže, když přiřadí ke každé dodávané položce vlastní technickou 

specifikaci a poslední tabulku ocení v souladu s Krycím listem. Do sloupce vpravo od technické specifikace zadavatele uchazeč u každé položky vypíše vlastní 

technickou specifikaci, aby zadavatel mohl porovnat, zda nabízené dodávky odpovídají minimálním požadavkům. Ve sloupcích na levé straně tabulky zadavatel 

stanovil základní požadavky, které musí uchazeč dodržet a zohlednit ve své nabídce. Jedná se o specifikaci zboží, počet kusů, popis technických požadavků. Uchazeč 

může nabídnout zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoli s parametry horšími, než požaduje zadavatel 

v této příloze a zadávacích podmínkách. Předmětem dodávky musí být zboží nové, ne repasované. Ve vyplněné Příloze č. 3 Výzvy musí být zahrnuty všechny náklady 

uchazeče na provedení předmětu VZ. Ve sloupci „Splňuje zboží minimální požadavky zadavatele?“ uchazeč u každé položky uchazeč napíše podle skutečnosti buď 

„ANO“ nebo „NE“. 

Uchazeč nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých dodávek, které obsahuje Příloha č. 3 Výzvy. V relevantním pravém sloupci 

tabulky uchazeč doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Uchazeč vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o 

nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek uchazeč napíše také název výrobce, 

materiálu či výrobku. K jednotlivým položkám ve vyplněné Příloze č. 3 Výzvy uchazeč přiloží též obrázky nebo fotografie nabízeného nábytku. 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace uchazeče nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

3 
 

Číslo položky Položka 

 

technické parametry a 

požadavky ke každé položce 

jsou v Příloze č. 2 Výzvy – 

Technická specifikace 

Počet ks Splňuje zboží 

minimální 

požadavky 

zadavatele? 

ANO/NE 

(doplní a 

vybere 

uchazeč) 

Technická specifikace uchazeče – podrobný popis nabízeného 

zboží 

1. Pečovatelské lůžko 

 

20 ANO Pečovatelské lůžko s nízkou výškou ložné plochy SENTIDA 

elektricky polohovatelné s dřevěným obložením a nízkou výškou 

ložné plochy 

čtyřdílná ložná plocha z vyjímatelných kovových lamel o 

rozměru 200 x 90 cm, zádový a stehenní díl ovládaný 

elektromotorem, lýtkový díl ovládaný mechanicky, zdvih lůžka 

pomocí elektromotoru v rozsahu od 25cm do 80cm,  dvojitá 

autoregrese zádového a stehenního dílu 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

4 
 

4dílné dělené teleskopické postranice, bez středového sloupku, 

nastavitelné minimálně ve 3 výškových polohách, s ochranou 

proti nechtěnému spuštění,  prodloužení lůžka o 20 cm, 

pacientský ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému 

polohování (zámek funkcí),  možnost nastavení zádového a 

stehenního dílu současně, nastavení tzv. „kardiackého 

křesla,kovové části práškově lakované,4 kolečka o průměru 75 

mm, centrálně bržděná, uložená tak, aby v jakékoli poloze 

nepřesahovala konstrukci ložné plochy, držáky na infúzní stojan, 

hrazdu,nosnost  225 kg, čela v celodřevěném provedení, rám 

čela v masivu,rám - dekor buk, výplň čela  - dekor calvados, 

konstrukce lůžka umožní kompatibilitu se všemi druhy zařízení 

pro zvedání a přesuny klientů,možnost doplnění lůžka  o 

elektronické bezpečnostní zařízení signalizující opuštění lůžka 

2. Hrazda s rukojetí k lůžku 20 ANO Hrazda s plastovou hrazdičkou 

lakovaná, nosnost 75 kg, rukojeť plastová s výškově 

nastavitelným řemenem 

 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

5 
 

 

 

 

3. Židle plastová – koupelnová 

 

20 ANO Koupelnová židle nosnost 120kg s područkami 

 

4. Stůl do výklenku 1 ANO Stůl 1350x750x500mm 

boční desková podnož,  čelní lub pro zakrytí nohou do 1/3 výšky 

stolu. Dekor - buk 

 

 

5. Kontejner ke stolu v pol. 4 

 

1 ANO Kontejner 450x600x400mm 

3 zásuvky, celý kontejner uzamykatelný jedním zámkem, 

pojízdný, kovové úchyty. Dekor - buk 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

6 
 

 

6. Skříň šatní kovová 30 ANO Šatní kovová dvoudílná skříň 

 

dvouoddílová šatní skříň na soklu,  v každém oddělení šatní 

skříně polička ve vrchní části, tyčka na ramínka a 3 x posuvný 

háček,  větrací otvory,  barva korpusu šedá, barva dvířek modrá, 

cylindrický zámek, 2 klíče k zámku, oba díly skříně uzamykatelné 

jedním klíčem, dveře jednoplášťové 

 

7. Stůl jídelní 5 ANO Stůl 600x600x750mm 

 

 

4 kovové nohy (chrom), zaoblené rohy. Dekor - buk 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

7 
 

8. Židle jednací s područkami 5 ANO Jednací židle s područkami nosnost 120kg 

 

 

 

ocelový  lakovaný rám - barva dle výběru, černé plastové  

područky, spodní černý plastový kryt, zadní strana opěráku 

černý plast, nosnost 120 kg, čalounění dle vzorníku, odolnost 

proti otěru 50 tisíc cyklů 

 

9. Stůl psací rohový 

 

1 ANO Stůl rohový 

rozměry dle schematu, kuličkový plnovýsuv  na klávesnici s 

pojistkou proti vypadnutí umístěný mimo výseč v pravé části 

stolu,  černá kovová podnož bez výplně s rektifikací, čelní lub 

pro zakrytí nohou do 1/2 výšky stolu. Dekor - buk 

 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

8 
 

10. Kontejner ke stolu v pol. 9 1 ANO Kontejner 450x650x500mm 

3 zásuvky, celý kontejner uzamykatelný jedním zámkem, 

pojízdný, kovové úchyty. Dekor - buk 

 

11. PC Box pojízdný (buk) 

 

5 ANO Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh - dekor buk 

 

 

12. PC Box pojízdný (calvados) 1 ANO Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh-dekor calvados 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

9 
 

13. PC Box pojízdný (třešeň) 

 

4 ANO Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh-dekor třešeň 

 

14. PC Box pojízdný (třešeň 

Romana) 

1 ANO 

Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh-dekor třešeň Romana 

15. PC Box pojízdný (javor) 3 ANO/NE Pojízdný PC BOX 

 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh – dekor javor 

 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

10 
 

 

16. PC box pojízdný (olše) 2 ANO Pojízdný PC BOX 

 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh – dekor olše 

17. PC Box pojízdný (lamino bílé) 

 

4 ANO 

Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh – dekor bílé lamino 

 

18. PC Box pojízdný (lamino 

černé) 

2 ANO Pojízdný PC BOX 

pojízdný box pod PC, boky půlkruh – dekor černé lamino 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

11 
 

 

 

19. Stůl s nástavcem 

 

1 ANO Stůl s nástavcem 1500x720x760mm 

 

kovové nohy, bez zásuvek, nástavec napevno připevněný k desce 

stolu - rozměry nástavce (šířka 1500 mm, hloubka 200 mm, 

výška 200 mm, nástavec  bez zádové desky, 

Dekor - lamino bílé 

 

20. Stůl psací 1 ANO Stůl 2000x750x800mm 

boční desková podnož, čelní lub pro zakrytí nohou, lamino bílé-

dekor platinově bílá, povrch SM 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

12 
 

 

21. Kontejner ke stolu v pol. 20 

 

1 ANO Kontejner 450x670x600mm 

pojízný na kolečkách, 4 zásuvky, horní zásuvka nižší s vložkou na 

kancelářské potřeby,  uzamykatelný 

lamino-dekor dub Bardolino přírodní, povrch ST10 

 

 

 

22. Stůl počítačový 1 ANO Stůl 800x750x600mm 

 

kuličkový plnovýsuv  na klávesnici s pojistkou proti vypadnutí, 

boční desková podnož, čelní lub pro zakrytí nohou,  

lamino bílé-dekor platinově bílá, povrch SM 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

13 
 

23. Stůl jednací 1 ANO Stůl 2000x750x800mm 

 

dvě sloupové (centrální) kovové nohy,  

lamino bílé-dekor platinově bílá, povrch SM 

 

24. Židle jednací čalouněná 6 ANO Židle nosnost 120kg 

spodní černý plastový kryt, zadní strana opěráku černý plast, 

nosnost 120 kg, odolnost proti otěru více než 40 tisíc cyklů,  

šedý čalouněný podsedák, zelený čalouněný opěrák (barvy dle  

vzorníku), kovová chromovaná konstrukce, područky - černý 

plast 

 

 

25. Skříň šatní 1 ANO Skříň 850x2000x400mm 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

14 
 

 

pár dveří s 1 zámkem, levá část -šatní tyč,  nahoře a dole police, 

pravá část  5 polic, lamino-dekor dub Bardolino přírodní,  povrch 

ST10 

26. Skříň nízká (se zásuvkami) 1 ANO 

Skříň 800x1100x400mm 

5 zásuvek, všechny zásuvky uzamykatelné jedním zámkem, 2 x 

kovový úchyt/zásuvka,  lamino-dekor dub Bardolino přírodní, 

povrch ST10 

 

 

27. Skříň nízká 

 

 

3 ANO Skříň 800x1100x400mm 

pár dveří s 1 zámkem, 3 police, uzamykatelná, lamino-dekor dub 

Bardolino přírodní, povrch ST10 

 

28. Skříňka dvoudveřová 1 ANO Skříň 800x900x400mm 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

15 
 

 

skříň dvoudveřová, nedělená, 2 police 

dekor - buk 

 

29. Skříňka dvoudveřová s nikou 

 

1 ANO Skříň s nikou 800x1300x400mm 

skříň dvoudveřová, nedělená, nika 300 mm, 2 police 

dekor - buk 

30. Stůl jednací  1 ANO Stůl 1400x720x800mm 

4 kovové nohy (chrom) 

Dekor - bříza 

31. Židle jednací bez područek 12 ANO Jednací židle nosnost 120kg 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

16 
 

 

 

ocelový lakovaný rám - barva dle vzorníku, bez područek, spodní 

černý plastový kryt, zadní strana opěráku černý plast, nosnost 

120 kg, čalounění dle požadavku zadavatele, odolnost proti 

otěru více než 40 tisíc cyklů  

32. Stůl psací (buk) 1 ANO Stůl 1300x750x600mm 

boční desková podnož,  čelní lub pro zakrytí nohou do 1/3 výšky 

stolu 

dekor- buk 

 

33. Kontejner ke stolu v pol. 32 

 

1 ANO Kontejner 400x650x500mm 

3 zásuvky, celý kontejner uzamykatelný jedním zámkem, 

pojízdný, kovové úchyty, dekor - buk 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

17 
 

 

34. Stůl psací (třešeň) 1 ANO Stůl 1300x750x600mm 

boční desková podnož,  čelní lub pro zakrytí nohou do 1/3 výšky 

stolu 

dekor - třešeň 

35. Kontejner ke stolu v pol. 34 

 

1 ANO Kontejner 400x650x500mm 

3 zásuvky, celý kontejner uzamykatelný jedním zámkem, 

pojízdný, kovové úchyty 

Dekor- třešeň 

 

36. Skříň nízká s trezorkem 12 ANO Skříň s trezorkem 800x1100x400mm 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

18 
 

 

pár dveří s 1 zámkem, levá část - 2 police, pravá část -  

uzamykatelný trezorek umístěný v horní části a 1 police, pro 

trezor samostatný klíč 

korpus - buk, dvířka - calvados 

 

37. Šatní skříň s trezorkem 

 

8 ANO Skříň s trezorkem 850x2000x400mm 

pár dveří s 1 zámkem, levá část - šatní tyč,  nahoře a dole police, 

pravá část uzamykatelný trezorek a 3 police, pro trezor 

samostatný klíč 

korpus - buk, dvířka - calvados 

 

38. Skříň nízká - nika 8 ANO Skříň s nikou 800x1100x400mm 

pár dveří s 1 zámkem, spodní část 1 police, nika 300 mm, korpus 

- buk, dvířka - calvados 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

19 
 

 

39. Stůl jídelní 80 x 80 cm 12 ANO Stůl 800x800x750mm 

4 kovové nohy (chrom), zaoblené rohy 

Dekor - buk 

40. Židle s područkami a úchytem 24 ANO Dřevěná židle s područkami a úchytem 

 

provedení celodřevěné (masiv), potažení sedáku nepropustnou 

vrstvou, snímatelný textilní  potah sedáku a opěráku  (lehce 

pratelný), odolnost proti otěru min. 45 tisíc cyklů,  úchyt v 

opěradle pro snazší manipulaci, čalounění  dle výběru 

dekor- buk 



Veřejná zakázka „Dodávka nábytku  – Domov harmonie Mirošov“ 

20 
 

 

Další informace k nabízeným dodávkám (nepovinně):  Naceněné výrobky jsou ve 100% shodě s technickou specifikací dle zadávací dokumentace zadavatele, která je 

uvedena v příloze č.2 - Výzvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


